

NOSNÝ SILNOPROUDY

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
NOSNÝ MATERIÁL							
Doplnění rozváděče RH02							
1.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	3	165,76		497,28
2.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS11							
3.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	1	165,76		165,76
4.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS12							
5.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	3	165,76		497,28
6.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS21							
7.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16	ks	4	165,76		663,04
		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS22							
5.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	4	165,76		663,04
6.		třípólový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	1	482,72		482,72
7.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS31							
8.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	4	165,76		663,04
9.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS32							
10.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	5	165,76		828,80
11.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS41							
12.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	6	165,76		994,56
13.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozvodnice RS42							
14.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	5	165,76		828,80
15.		třípólový jistič, char B, Icn=10kA, In=40A	ks	1	856,80		856,80
Doplnění rozváděče RH02							
16.		jednopolový jistič, char C, Icn=10kA, In=16A	ks	3	165,76		497,28
Elektroinstalační přístroje na omítku IP44							
17.		zásuvka jednonásobná, koncová montáž, s ochranným kolíkem a víčkem, IP54, na povrch	ks	35	109,20		3 822,00
18.		vačkový spínač v krytu IP54, trojpólový, 16A, 400V AC, uzamykatelný 2x ucpávková vývodka 20mm	ks	1	570,08		570,08
Elektroinstalační lišty							

NOSNÝ SILNOPROUDY

19.	bezhalogenová elektroinstalační lišta šířka 21mm, výška 19mm	m	1200	86,24	103 488,00
20.	příslušenství bezhalogenové elektroinstalační lišty, šířka 21mm, výška 19mm	kpl	1	4 928,00	4 928,00
21.	nosný materiál				127 300,88
22.	podružný materiál	%	5	127 300,88	6 365,04
23.	PPV	%	5	127 300,88	6 365,04
24.	Nosný a podružný materiál silnoproudé rozvody celkem				140 030,97

NOSNÝ KABELY

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
1.		1-CXKH-R B2ca s1d1a1-J 3x2,5	m	973	30,58		29 750,45
2.		1-CXKH-R B2ca s1d1a1-J 5x2,5	m	20	49,00		980,00
3.		SHKFB-R B2ca s1d1a1 2x2x0,5	m	30	20,16		604,80
4.		H07V-U 1x6 BK	m	20	16,46		329,28
5.		nosný materiál					31 664,53
6.		prořez	%	5	31 664,53		1 583,23
7.		podružný materiál	%	5	31 664,53		1 583,23
8.		PPV	%	4,8	31 664,53		1 583,23
9.		Nosný a podružný materiál kabely silnoproudé rozvody celkem					36 414,21

MONTÁŽE SILNOPROUDY

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
	C 21M, C22M	MONTÁŽE SILNOPROUDÉ ROZVODY ceny jsou uvedeny v časovém fondu [Nmin]					
1.	210120401	jistič bez krytu do 25A	ks	38	109,76		4 170,88
2.	210120451	jistič 3-pólový bez krytu do 25A	ks	9	143,36		1 290,24
3.	210021001	zhotovení otvoru do 100x100mm plech tl. 4mm	ks	8	89,60		716,80
4.	215012110	lišta vkládací s víčkem 20mm	m	1 200	36,96		44 352,00
5.	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	m	973	20,16		19 615,68
6.	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	m	20	20,16		403,20
7.	216800549	SYKFY 2x2x0,5 (PU)	m	30	15,68		470,40
8.	210800666	CYA 6mm2 (H07V-K) černý (drátování v rozvaděči)	m	20	47,04		940,80
9.	210111031	zásuvka v krabici venkovní 10/16A 250V 2P+Z	ks	38	97,44		3 702,72
10.	210110006	spínač nástěnný prostředí vlhké 3- pólový 16/25A řazení 3	ks	1	174,72		174,72
11.	210100258	ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x2,5 mm2	kus	2	73,92		147,84
12.	210100173	ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	ks	38	75,04		2 851,52
13.	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	38	50,40		1 915,20
14.	220300001	kabelová forma do 0.5m do 5x2	ks	6	124,32		745,92
15.		zapojení rekuperační jednotky	ks	4	526,40		2 105,60
16.		montáž a zapojení čidla CO2	ks	1	190,40		190,40
17.		montáž a zapojení kouřového čidla	ks	1	190,40		190,40
18.		úprava umístění elektroinstalačních přístrojů v rozvodnicích	kpl	8	705,60		5 644,80
19.		mezisoučet					89 629,12
20.		cena v Kč	hod	1 494	60,00		89 629,12
21.		PPV	%	4,80	89 629		4 302,20
22.		Montáže silnoproudé rozvody					93 931,32

REVIZE

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
	800-741	REVIZE ceny uvedeny v časovém fondu					
1.	740 99-1100	celková prohl., výchozí revize pro objem montážních prací do 100.000,-Kč	ks	1	9 184,00		9 184,00
3.		mezisoučet					9 184,00
4.		Revize celkem	hod	153,07	60,00		9 184,00

HZS

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY					
1.		zajištění beznapěťového stavu, manipulace se sítí	hod	8	313,60		2 508,80
2.		HZS celkem					<u>2 508,80</u>

ODPADY

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		LIKVIDACE ODPADŮ					
1.		Likvidace stavebního odpadu	t	0,05	65 000,00		3 250,00
2.		Likvidace odpadů celkem					3 250,00

P.č.	Položka	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	Jednot. cena	Dodávka	Montáž
		DOKUMENTACE					
1.		dokumentace skutečného provedení	hod	16	320,00		5 120,00
2.		Dokumentace celkem					5 120,00